lia quaeumque auetoritate administraverunt et gubernaverunt, revideatis et

caleuletis, eos absolvendo vel condemnando sicuti juris esse reperitur: dan

tes et euilibet vestrum elargientes auctoritatem et facultatem ad hoc opor

tunas, in eontrarium non obstantibus quibuseumque.

In quorum fidem ... ete.

Datum Viterbii die X Deeembris 1528.

Hospitale S. Sixti ineorporetur Arti et Congregationi Aromatariorum

eujus Reetores in presenti sunt, videlicet Baldassar Usollus et Mareus Zolle,

Consiliarii Petrus Pollionus et Geminus Thurinus.
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Hospitale Sancte Helene incorporetur Societati Disciplinatorum, cuius

Reetores sunt Petrus Ciglioni et Michael Mastruci.

Hospitale S. Angeli incorporetur Arti et Congregationi Sutorum, cujus

Rector est Magister Antonius Florentinus.

Hospitale Anglium incorporetur Arti et Congregationi Cauponum, cujus

Rector est Petrus Iohannes Nannus.

Praesentetur per quemcunque: et mandamus registrari in libris cujus

cumque Artis quae habet suum Hospitale incorporatum; et, praesentatum

spacio trium dierum, restituatur.

Loco + sigilli.

Ego Sebastianus quondam Petri Iohannis Pauli de Malagricciis de Viterbio,

publicus apostolica auctoritate Notarius et Iudex ordinarius, suprascriptum

mandatum recopiavi ex suo proprio originali, nihil addens et minuens quod

facti veritatis substantiam mutet vel variet, nisi punctum vel syllabam

lapsu calami per errorem... etc.; currentibus anno a salutifera Nativitate

MDXXVIII indictione prima, Pontificatus SSmi. in Xpo. Patris et D. N. D.

Clementis divina providentia papae decimi, die vero XXIII Decembris... etc.;

et, ad idem praemissorum omnium, signum meum infra signavi.

XLVI.

Archivio Diplomatico Viterbese.

Riforme vol. 39 pag. 53 t.

27 GIUGNO 1537.

Il Consiglio del Comune decide di rimovere l'Arte degli Speziali e i Disci

plinati dal Governo dello Spedale, e ceder questo al Precettore dello

Spedale di S. Spirito in Sassia di Roma, il quale ne fece domanda.

Die 27 Iunii 1537. Generali civium Consilio Rectorumque Artium Magni

fice Civitatis Viterbii heri pro hodie de mandato Magnificorum Dominorum

Priorum per eorum famulos convocato, et presenti die in aula eorum palatii

ad campane sonum congregato, astante ibidem Magnifico Domino Octavio

Fresco Patrimonii Locumtenente, et de mandato MM. DD. PP. et eorum no

mine et presentia, infrascripta ego Cancellarius) proposui,
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Eximii Doctores ac Consiliarii. Hac tantum de eausa vos voeari feei